
Diplomová práce shrnuje poznatky týkající se práv dítěte zejména s ohledem na profesní výchovu.
Hledá proto principy, které jsou na poli výchovy v souladu s filosofií Úmluvy o právech dítěte a
posuzuje, zda-li se hra jako metoda výuky s těmito principy shoduje a lze ji proto využít při výuce práv
dítěte. V praktické části je výzkum zaměřen na postoje učitelů k využívání didaktické hry a zjišťování,
nakolik může být hra ve výuce pro děti přínosná a zajímavá. Dále je z her, které se v současné praxi
používají a vztahují se k právům dítěte, vytvořen metodický soubor. Tato práce je určena především
učitelům 1. stupně ZŠ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

